
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE nr 31/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 lipca 2005 r. 

 

 

w sprawie opłat za zaoczne studia doktoranckie na Wydziale Teologicznym 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministra z 27 sierpnia 1991 r. w sprawie gospodarki 

finansowej uczelni (Dz. U. Nr 84, poz. 380, z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 Ustala się następujące wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne na zaocznych studiach doktoranckich  

w roku akademickim 2005/2006: 

1)  w Warszawie (Studium Biblijno-Pastoralne)  

- 1700 zł. za I-IV  rok akademicki, 

- 5000 zł za V rok (w przypadku zgody na przedłużenie studiów); 

2)  w punktach konsultacyjnych   - 250 zł. za I-IV rok akademicki, 

- 5000 zł. za V rok (w przypadku zgody na przedłużenie studiów). 

 

§ 2 

Byłych uczestników studiów doktoranckich obowiązuje pełne pokrycie kosztów przewodu doktorskiego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


